Graikiškas jogurtas 300 kg 1,80 540,00 

8. Fermentinis sūris 110 kg 4,70 517,00 

9. Nesaldintas jogurtas 300 kg 1,28 384,00 

10. Saldintas jogurtas 600 kg 1,28 768,00 

Viso be PVM: 5473,00 

PVM: 1149,33 

Iš viso su PVM: 6622,33 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 6622,33 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du eurai 33 

ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1149,33 Eur. 

Siūlomi produktai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą visi mokami mokesčiai